NeuNeu
Scheller Abbau der
statischen Elektrizität
Platzsparend
Kürzeste Zeit 0,1 s∗1
Höhe 70 mm x Breite 28 mm
28 mm
70

Transistor-Eingang/Ausgang
IO-Link
Bestellschlüssel
❺ Steckverbindung
Symbol Metrisch Symbol Zollmaß
4 Ø 4 Gerade 5 Ø 3/16" Gerade
6 Ø 6 Gerade 7 Ø 1/4" Gerade
8 Ø 8 Gerade 9 Ø 5/16" Gerade
A Ø 10 Gerade B Ø 3/8" Gerade
∗  �Die ausgewählten Steckverbindungen variieren je nach ❷
Elektrodenkassettentyp und ❹ Leitungsanschluss. Wählen Sie
das Produkt aus und beachten Sie dabei die empfohlene
Anschlussgröße auf der folgenden Seite.
❸ Eingang/Ausgang
Symbol Ausführung
N NPN-Eingang/-Ausgang
P PNP-Eingang/-Ausgang
⓫ Bestelloptionen
Symbol Ausführung
— Ohne
-X10 Spezielle Stablänge
-X14 Modell mit Abdeckung zum Schutz vor Herabfallen
❿ Fernbedienung
Symbol Ausführung
— Ohne
R Enthalten
❾ Befestigungselement
Symbol Ausführung
— Ohne
B Mit Befestigungselement 1
W Mit Befestigungselement 2
∗  �Die Anzahl der Zwischen-Befestigungselemente hängt
von der Stablänge ab. (Siehe untenstehende Tabelle.)
Anzahl Befestigungselemente
Symbol Stablänge
End-
Befestigungselement
Zwischen-
Befestigungselement
35 bis 62
Mit 2 Stk.
Ohne
80 bis 158 Mit 1 Stk.
188 bis 230 Mit 2 Stk.
248 Mit 3 Stk.
❼ �Kommunikationskabel
(für IO-Link-Ausführung)
Symbol Ausführung
N Ohne
E 0,5 m
G 1 m
J 3 m
❽ �Relaiskabel (für IO-Link-Ausführung)
Symbol Ausführung
N Ohne
3 3 m∗1
5 5 m∗1
Z 10 m∗1
∗1  Enthaltener T-Anschluss (1 Stk.)
❷ Elektrodenkassettentyp/
Elektrodennadelmaterial
Symbol Ausführung Material
T Kassette für hohen
Durchfluss
Wolfram
C Silizium
J Kassette für mittleren
Durchfluss
Wolfram
K Silizium
V Kassette für niedrigen
Durchfluss
Wolfram